



Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Łojewie, gmina Łochów

Numer postępowania: ZBZ.271.1.5.2016

GMINA ŁOCHÓW

07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75
woj. mazowieckie
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Łochów, dnia 17.05.2016 r.

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów w związku z pytaniem do SIWZ niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie bądź rozbudowie nasypów wałów przeciwpowodziowych o powierzchni skarp i korony nie mniejszej niż 1ha oraz o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda z robót. Roboty budowlane przy budowie, przebudowie bądź rozbudowie wałów przeciwpowodziowych odpowiadają rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Zakresem obejmują: niwelację terenu, przemieszczanie, formowanie i zagęszczaniu mas ziemnych, dowóz gruntu, plantowanie skarp, korony i terenu, humusowanie, obsiew i darniowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwie roboty budowlane polegające na rekultywacji składowiska odpadów o powierzchni nie mniejszej niż 1 ha i wartości robót nie mniejszej niż 150.000,00 złotych brutto każda z robót.

Pytanie 2

W rozdziale V. 1.1.c. SIWZ, dotyczącym warunków dysponowania przez Wykonawcę odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jest zapis w którym Zamawiający na stanowisko kierownika budowy przewiduje jako właściwe, dysponowanie osobą do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający może rozszerzyć ten warunek, dopisując jako właściwą, specjalność hydrotechniczną lub wodno-melioracyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdziale V ust. 1 pkt 1 lit. c SIWZ.



Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Łojewie, gmina Łochów

Numer postępowania: ZBZ.271.1.5.2016

Pytanie 3

W trakcie wizji lokalnej w terenie stwierdziliśmy, że faktyczna ilość odpadów do przemieszczania w ramach formowania czaszy składowiska jest znacznie większa od tej podanej w przedmiarach. Prosimy o podanie rzeczywistego zakresu robót związanych z realizacją tego elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem określa: 1) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ, 2) Projekt budowlany – Załącznik nr 10 do SIWZ, 3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Załącznik nr 11 do SIWZ. Przedmiar robót - Załącznik nr 12 do SIWZ, jest uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie 4

Skarpy składowiska porośnięte są drzewami i krzewami, które przed formowaniem czaszy składowiska należy usunąć. Roboty te nie występują w przedmiarach. Czy wykonawca powinien ująć te roboty w wycenie? Jeśli tak prosimy o podanie zakresu tych robót.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wkalkulować usunięcie ww. roślin w cenę robót budowlanych. Przedmiar robót - Załącznik nr 12 do SIWZ, jest uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego.

Z up. BURMISTRZA


mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza

Postępowanie prowadzi:

Zespół ds. zamówień publicznych
tel. 25 643 78 17, faks: 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl